様式第６号（第15条関係）
年　　月　　日
公益財団法人しまね産業振興財団

代表理事副理事長　　　　　　　様
所在地
名　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度IT活用サービス創出シード支援助成金精算（概算）払請求書
　平成　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定があったこの助成金について、精算（概算）払を下記のとおり請求します。
記
1． 事業区分（該当箇所にチェック☑を入れる）
□リサーチ・インタビュ支援助成
□プロトタイプ検証支援助成
□サービス・製品開発支援助成

２．事業名

３．助成金の請求金額
金

円

交付決定額

金

円
概算払受領済額

金

円
今回請求額

金

円
残　　　額

金

円

４．概算払を必要とする理由（概算払を請求する場合）
５．振込先

金 融 機 関 名：　　　　　銀行
金融機関支店名：　　　　　支店
口　座　種　類：普通預金・当座預金
口　座　名　義：
（カ　　　ナ）：
口　座　番　号：
以上